21069080

Weikfield Custard 
Powder|Butterscotch 
Flavour|Makes Smooth 
& Creamy Custard|Fruit 
Salads & Puddings 75.0 
g

Short SHORT 0 100 35.47 3547 177 2.5 88.675 2.5 88.675 0 0.00 0 0 0 3724

Total: 0 100 35.47 3547 177.00 88.68 88.68 0.00 0.00 0.00 3724.00

Amount : Three Thousand Seven Hundred and Twenty Four Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature